
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Pijnacker-Nootdorp houdende regels omtrent zonnepanelen (Besluit

zonnepanelen 2019)

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

 

gezien het advies van de afdeling BEL d.d. 14 mei 2019, 19INT08095;

 

gelet op artikel 7, lid 3 van de ‘Verordening duurzaamheidslening Pijnacker-Nootdorp, particuliere

woningverbetering’ en artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

besluit:

 
I. te bepalen dat voor zonnepanelen een lening van maximaal 70% van de totale kosten wordt

verstrekt, als dit wordt gecombineerd met ander maatregelen uit de maatregelenlijst van de

verordening. (30%);

II. dat dit besluit in werking treedt op de dag na publicatie en kan worden aangehaald als Besluit

zonnepanelen 2019.

 
Vastgesteld in de vergadering van 21 mei 2019
 

Het college van Pijnacker-Nootdorp,  

drs. J.P.R. Woudstra

secretaris

mw. F. Ravestein

burgemeester

Nr. 143602

GEMEENTEBLAD 12 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp

Gemeenteblad 2019 nr. 143602 12 juni 20191


